Nazev vodovodu

SV Opatov

MV Radonin

samostatny vodovod Sudice

SV Okrisky — Pribyslavice

SV Okrisky — Hvézdonovice

SV Trebitsko -zasobovana oblast vodniho

zdroje Vranov

SV Trebicsko -zasobovana oblast vodniho
zdroje Moravsky Krumlov — Slatiny

Rok zpracovani Posouzeni rizik

2021
2021
2022
2022
2022

2022

2023

Zjisténi rizik s mirou nejistoty
vétsi jak nizké riziko

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ano

Prijata nova napravna
opatreni

ano
ne
ne
ano

ano

ano

ano



